О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Туркменистана о создании, функционировании и деятельности культурных центров

Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: z3]Одобрить прилагаемый проект Соглашения между Правительством Республики Казахстан и Правительством Туркменистана о создании, функционировании и деятельности культурных центров.
2. Уполномочить Министра культуры и спорта Республики Казахстан Раимкулову Актоты Рахматуллаевну подписать от имени Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и Правительством Туркменистана о создании, функционировании и деятельности культурных центров, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.
3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр
      Республики Казахстан                                                         А. Мамин